

政務活動費 会計帳簿

令和4年度				議員名	南雲 由子		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
4	1	政務活動費	4~6月分@180,000円×3月	540,000		540,000	
4	1	事務所費	事務所家賃 4月分		50,000	490,000	50%計上
4	1	事務所費	事務所水道代 4月分		1,200	488,800	80%計上
4	27	事務所費	事務所家賃 5月分		50,000	438,800	50%計上
4	27	事務所費	事務所水道代 5月分		1,200	437,600	80%計上
5	13	広報費	区政相談映像 撮影・編集費		110,000	327,600	50%計上
5	27	事務所費	事務所コピー機リース代 4月分		6,236	321,364	80%計上
5	27	事務所費	事務所家賃 6月分		50,000	271,364	50%計上
5	27	事務所費	事務所水道代 6月分		1,200	270,164	80%計上
6	1	立替金	立替金	140,000		410,164	
6	8	広報費	区政レポートvol 17 ポスティング費		327,250	82,914	
6	27	事務所費	事務所家賃 7月分		50,000	32,914	50%計上
6	27	事務所費	事務所水道代 7月分		1,200	31,714	80%計上
6	27	広報費	ホームページ更新費 6月請求分		21,450	10,264	
6	27	事務所費	事務所コピー機リース代 5月分		6,622	3,642	80%計上
7	1	政務活動費	7~9月分@180,000円×3月	540,000		543,642	
7	1	立替金返還	立替金返還	△ 140,000		403,642	
8	1	事務所費	事務所家賃 8月分		50,000	353,642	50%計上
8	1	事務所費	事務所水道代 8月分		1,200	352,442	80%計上
8	26	事務所費	事務所家賃 9月分		50,000	302,442	50%計上
8	26	事務所費	事務所水道代 9月分		1,200	301,242	80%計上
8	26	事務所費	事務所コピー機リース代 7月分		8,495	292,747	80%計上
8	26	事務所費	事務所固定電話・FAX・インターネット代 6月分		4,157	288,590	50%計上
8	31	事務所費	事務所固定電話・FAX・インターネット代 7月分		4,153	284,437	50%計上
10	3	政務活動費	10~12月分@180,000円×3月	540,000		824,437	
10	31	広報費	区政レポート vol 18 印刷費		196,660	627,777	
10	31	広報費	区政レポート vol 18 デザイン費		44,000	583,777	
10	31	事務所費	事務所家賃 11月分		50,000	533,777	50%計上
10	31	事務所費	事務所水道代 11月分		1,200	532,577	80%計上
10	31	事務所費	事務所固定電話・FAX・インターネット代 9月分		2,718	529,859	50%計上
10	31	事務所費	事務所コピー機リース代 8月分		7,200	522,659	80%計上

政務活動費 会計帳簿

令和4年度				議員名	南雲 由子		
11	20	研修費	「荒川流域防災住民ネットワーク」研修参加費		500	522,159	
11	26	研修費	「第21回いたばし協働・市民フォーラム」研修参加費		700	521,459	
12	7	事務所費	事務所家賃 12月分		50,000	471,459	50%計上
12	7	事務所費	事務所水道代 12月分		1,200	470,259	80%計上
12	11	研修費	「まちの学校舟渡講演会」研修参加費		300	469,959	
12	16	事務所費	事務所固定電話・FAX・インターネット代 10月分		3,897	466,062	50%計上
12	16	事務所費	事務所コピー機リース代 10月,11月分		17,648	448,414	80%計上
12	16	広報費	区政レポートvol 18 ポスティング費		327,250	121,164	
12	23	広報費	ホームページ更新費 12月請求分		16,500	104,664	
12	23	事務所費	事務所コピー機リース代 9月分		8,604	96,060	80%計上
12	23	事務所費	事務所固定電話・FAX・インターネット代 11月分		3,914	92,146	50%計上
12	23	事務所費	事務所家賃 1月分		50,000	42,146	50%計上
12	23	事務所費	事務所水道代 1月分		1,200	40,946	80%計上
1	4	政務活動費	1～3月分@180,000円×3月	540,000		580,946	
1	13	研修費	第24期「号堂塾」政策勉強会参加費 令和4年度受講分		30,000	550,946	
1	31	事務所費	事務所家賃 2月分		50,000	500,946	50%計上
1	31	事務所費	事務所水道代 2月分		1,200	499,746	80%計上
1	31	事務所費	事務所固定電話・FAX・インターネット代 12月分		3,936	495,810	50%計上
2	28	事務所費	事務所家賃 3月分		50,000	445,810	50%計上
2	28	事務所費	事務所水道費 3月分		1,200	444,610	80%計上
2	28	事務所費	事務所固定電話・FAX・インターネット代 1月分		4,090	440,520	50%計上
4	5	事務所費	事務所コピー機リース代 3月分		12,762	427,758	80%計上
			累計	2,160,000	1,732,242	427,758	